
1ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115655 HELOISA PINHEIRO PECCININ NONINO COPM-PB 3:00.70 18,00 228
2º 115274 CAROLINA BEZERRA CAVALCANTI ARCOVERDE VILA PARAHYBA 4:26.01 16,00 71

2ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118345 TEONIS ROCHA FELIPE DA SILVA ECCB/ACQUA R1 2:33.98 18,00 268
2º 113630 ANTONIO CARLOS DE ARAúJO NETO ECCB/ACQUA R1 2:51.74 16,00 193

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112927 RIVALDO JáCOME VIEIRA CAVALCANTI VILA PARAHYBA 2:03.36 18,00 522
2º 117857 FELIPE ROCHA RODRIGUES ARIAS VILA PARAHYBA 2:59.40 16,00 169
3º 117863 RAMON SOARES DA SILVA VILA PARAHYBA 3:00.35 14,00 167
4º 117854 JOãO TEóFILO PEREIRA BARROS JúNIOR SESI PARAIBA 3:00.88 13,00 165
N/C 110530 WELLINGTON A. BATISTA DA SILVA VILA PARAHYBA

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1ºobs 51570 ROBERTO WAGNER CAVALCANTI DE SIQUEIRA JUNIOR U.F.S.M. 2:15.07 0,00 398
1º 115189 RAMON MACIEL FERREIRA ECCB/ACQUA R1 2:25.66 18,00 317
2ºobs 112890 MORIS ALBERT COSTA CIRNE SESI PARAIBA 2:47.10 0,00 210

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111968 CARLOS ANTONIO NOBREGA FILHO ECCB/ACQUA R1 2:15.65 18,00 393
2º 116483 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO SESI PARAIBA 2:27.13 16,00 308

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111414 LEONARDO SANTOS RODRIGUES VILA PARAHYBA 3:11.51 18,00 139

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25504 REMILSON HONORATO P. JUNIOR ECCB/ACQUA R1 2:29.30 18,00 294
2º 113008 PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA ECCB/ACQUA R1 2:41.73 16,00 231
3º 109622 MAURUS MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA COPM-PB 2:49.21 14,00 202
4º 5743 DARIO NAVARRO MACIEL SESI PARAIBA 3:01.35 13,00 164

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109579 MARCELO DE SANTANA VILA PARAHYBA 2:44.38 18,00 220

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109583 ANTÔNIO MARIO MENDONÇA E SILVA VILA PARAHYBA 3:53.67 18,00 76

3ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116538 SURAMA SOARES DE OLIVEIRA VILA PARAHYBA 1:55.36 18,00 106

4ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118893 DANIEL FELGUEIRAS ROLO ECCB/ACQUA R1 1:20.57 18,00 212
2ºobs 116497 HUGO YVES CORDEIRO EULáLIO SESI PARAIBA 1:26.13 0,00 173
N/C 115320 MARCOS HENRIQUE AMARAL U.F.S.M.
N/C 115410 MANOEL DE PONTES FERNANDES APCEF/PB

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108515 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA VILA PARAHYBA 2:02.01 18,00 61

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
DQL 113973 JALDELENIO REIS DE MENESES VILA PARAHYBA

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109737 MARCO POLO BRITTO FALCAO VILA PARAHYBA 2:08.50 18,00 52

5ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.
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FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117856 ALICE FLORENTINO DA SILVA APCEF/PB 1:27.35 18,00 363

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25607 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL ECCB/ACQUA R1 1:30.54 18,00 326

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7480 LEILA RIBEIRO RABAY VILA PARAHYBA 1:54.38 18,00 162
2º 110262 MARINES RUFINO DO NASCIMENTO VILA PARAHYBA 2:02.42 16,00 132
3º 110376 MARIA LUZAIDE SOUZA PEREIRA VAZ VILA PARAHYBA 2:15.60 14,00 97

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113024 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO VILA PARAHYBA 3:48.18 18,00 20

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25166 MARIA GORETTI COLAÇO COSTA VILA PARAHYBA 2:50.20 18,00 49

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6861 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA ECCB/ACQUA R1 4:23.96 18,00 13

6ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118152 ARTHUR DIAS FREIRE COPM-PB 1:13.38 18,00 435
2º 118438 FELIPE NUNES SOARES LOSS ECCB/ACQUA R1 1:28.37 16,00 249

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109719 JOSé ARTUR SANTOS DA SILVA VILA PARAHYBA 1:24.19 18,00 288
2º 118154 MATHEUS ALENCAR BARBOSA VILA PARAHYBA 1:56.28 16,00 109

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109683 WEULLY CORDEIRO COSTA SESI PARAIBA 1:29.79 18,00 237
2º 118158 WALDIR DE LIMA CAVALCANTI JUNIOR COPM-PB 1:36.66 16,00 190
DQL 112985 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA SESI PARAIBA 

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109612 IGOR SANTOS CAVALCANTI COPM-PB 1:19.96 18,00 336
2º 115205 FáBIO NICáCIO DE MEDEIROS APCEF/PB 1:20.13 16,00 334
3º 117752 MARCíLIO FAGNER ONOFRE ECCB/ACQUA R1 1:26.54 14,00 265
4º 117858 SUENIO SOUZA SILVA SESI PARAIBA 1:38.27 13,00 181
5º 116451 SILVIO LEANDRO BRASILEIRO ARAUO ECCB/ACQUA R1 1:38.61 12,00 179

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108515 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA VILA PARAHYBA 1:45.13 18,00 148

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7915 RANIERE PEREIRA DE SANTANA VILA PARAHYBA 1:21.87 18,00 313
2º 115221 MARCOS FARO ELOY DUNDA VILA PARAHYBA 1:43.32 16,00 155
3º 106957 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS VILA PARAHYBA 1:54.35 14,00 115
4º 111983 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA VILA PARAHYBA 2:01.25 13,00 96

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5743 DARIO NAVARRO MACIEL SESI PARAIBA 1:37.84 18,00 183
N/C 105087 JOSÉ ROMERO QUEIROZ TOSCANO DE BRITO VILA PARAHYBA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117819 JOSé FLORENTINO NETO VILA PARAHYBA 1:33.78 18,00 208
2º 109669 ELCIO NUNES DA CUNHA VILA PARAHYBA 1:43.52 16,00 155

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113444 PAULO ANDRADE LIMA SESI PARAIBA 1:45.35 18,00 147
2º 116342 MARCOS ANTôNIO ALENCAR DA SILVA VILA PARAHYBA 1:54.54 16,00 114

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109583 ANTÔNIO MARIO MENDONÇA E SILVA VILA PARAHYBA 1:55.34 18,00 112

7ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115655 HELOISA PINHEIRO PECCININ NONINO COPM-PB 40.89 18,00 247
2º 112898 IARA DANTAS CORDEIRO DE MORAIS VILA PARAHYBA 49.76 16,00 137
N/C 116502 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO SESI PARAIBA 

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113024 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO VILA PARAHYBA 1:25.20 18,00 27

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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1º 113025 MARIA DO SOCORRO SMITH MELO VILA PARAHYBA 1:06.45 18,00 57
2º 7365 ANA MARIA CHAVES NOBREGA VILA PARAHYBA 1:09.28 16,00 50

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6861 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA ECCB/ACQUA R1 1:31.39 18,00 22

8ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 116495 DEVID LIMA DE ASSIS SESI PARAIBA 39.30 18,00 180

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118416 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATTO ECCB/ACQUA R1 34.34 18,00 270
2º 117857 FELIPE ROCHA RODRIGUES ARIAS VILA PARAHYBA 50.83 16,00 83

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109733 JOSÉ ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JÚNIOR APCEF/PB 29.71 18,00 418
2º 116519 MATHEUS MATTOS SILVA WANDERLEY VILA PARAHYBA 38.04 16,00 199
3º 118158 WALDIR DE LIMA CAVALCANTI JUNIOR COPM-PB 39.68 14,00 175
4º 118963 RONALDO FIGUEIREDO DOS SANTOS FILHO VILA PARAHYBA 42.32 13,00 144
N/C 118346 ANTONIO LUIZ DRUMMOND MIRANDA VILA PARAHYBA

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111414 LEONARDO SANTOS RODRIGUES VILA PARAHYBA 1:01.48 18,00 47

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113034 IVAN GOMES MARINHO FILHO ECCB/ACQUA R1 34.91 18,00 257
2º 112992 HILMAR DA ROCHA MELO MASTER CCCG 36.79 16,00 220
3º 111983 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA VILA PARAHYBA 1:06.80 14,00 36

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113002 LUíS ANDRé FERREIRA QUARESMA APCEF/PB 45.07 18,00 119

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112640 FERNANDO LUIS SCKAFF LÁZARO ECCB/ACQUA R1 53.65 18,00 71
2º 113617 EDUARDO JOSé LUNA DA SILVA VILA PARAHYBA 1:06.45 16,00 37

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6865 FRANKLIN ALMEIDA BURITI ECCB/ACQUA R1 42.47 18,00 143

9ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115010 ELSE CAROLINE PEDROSA DE ARAúJO APCEF/PB 1:40.04 18,00 126
N/C 116502 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO SESI PARAIBA 

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7380 ROSA MARIA ROCHA LEITE ECCB/ACQUA R1 3:04.34 18,00 20

10ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118157 LEANDRO ANDRADE GONDIM DE VASCONCELOS COPM-PB 1:03.82 18,00 349

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117854 JOãO TEóFILO PEREIRA BARROS JúNIOR SESI PARAIBA 1:13.22 18,00 231
2º 118154 MATHEUS ALENCAR BARBOSA VILA PARAHYBA 1:30.22 16,00 123

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115189 RAMON MACIEL FERREIRA ECCB/ACQUA R1 1:01.94 18,00 381
2º 119169 EDUARDO RUIZ PINTO COPM-PB 1:07.91 16,00 289
3º 117862 ITAMAR PORDEUS FERNANDES DE MENEZES VILA PARAHYBA 1:26.28 14,00 141
N/C 112890 MORIS ALBERT COSTA CIRNE SESI PARAIBA 
N/C 116497 HUGO YVES CORDEIRO EULáLIO SESI PARAIBA 

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112436 LOURIVAL PEREIRA DE LIMA JUNIOR VILA PARAHYBA 1:06.38 18,00 310

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116198 PEDRO DUQUES DE AMORIM APCEF/PB 1:06.59 18,00 307
2º 111414 LEONARDO SANTOS RODRIGUES VILA PARAHYBA 1:27.56 16,00 135

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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1º 118969 ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA VILA PARAHYBA 2:05.13 18,00 46

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25096 VALBERTO PESSOA DA SILVA VILA PARAHYBA 1:09.99 18,00 264
2º 113002 LUíS ANDRé FERREIRA QUARESMA APCEF/PB 1:12.12 16,00 241
3º 113008 PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA ECCB/ACQUA R1 1:13.44 14,00 229

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117819 JOSé FLORENTINO NETO VILA PARAHYBA 1:10.00 18,00 264
2º 6863 CLAUDIO LEMOS FILHO ECCB/ACQUA R1 1:11.66 16,00 246
3º 109579 MARCELO DE SANTANA VILA PARAHYBA 1:16.00 14,00 206

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6116 PEDRO HONORATO PEREIRA FILHO ECCB/ACQUA R1 1:06.86 18,00 303
2º 116312 HERALDO FARIAS DE PAIVA VILA PARAHYBA 1:46.63 16,00 74
3º 113617 EDUARDO JOSé LUNA DA SILVA VILA PARAHYBA 2:23.91 14,00 30

11ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109751 MILENA PATRíCIA NóBREGA DE PAIVA ECCB/ACQUA R1 30.32 18,00 519

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115274 CAROLINA BEZERRA CAVALCANTI ARCOVERDE VILA PARAHYBA 54.60 18,00 89

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25607 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL ECCB/ACQUA R1 38.55 18,00 252
2º 116538 SURAMA SOARES DE OLIVEIRA VILA PARAHYBA 48.98 16,00 123

12ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118152 ARTHUR DIAS FREIRE COPM-PB 32.10 18,00 313
2º 118345 TEONIS ROCHA FELIPE DA SILVA ECCB/ACQUA R1 33.13 16,00 284

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118416 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATTO ECCB/ACQUA R1 27.48 18,00 499
2º 113019 JANSEN DE HOLANDA SANTANA VILA PARAHYBA 28.37 16,00 453
3º 117865 IGOR DE LUCENA MASCARENHAS VILA PARAHYBA 32.29 14,00 307
4º 113623 IGOR RIBEIRO FEITOSA DE MORAIS VILA PARAHYBA 40.43 13,00 156

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111941 JOãO HéLIO ALMEIDA MARTINS VILA PARAHYBA 31.45 18,00 333
2º 118893 DANIEL FELGUEIRAS ROLO ECCB/ACQUA R1 33.78 16,00 268
3º 109683 WEULLY CORDEIRO COSTA SESI PARAIBA 33.84 14,00 267
N/C 115320 MARCOS HENRIQUE AMARAL U.F.S.M.
N/C 115410 MANOEL DE PONTES FERNANDES APCEF/PB
N/C 118117 RAFAEL COSTA SILVA MASTER CCCG

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109732 FRANCISCO CASSIMIRO NETO VILA PARAHYBA 29.71 18,00 395
2º 111968 CARLOS ANTONIO NOBREGA FILHO ECCB/ACQUA R1 30.20 16,00 376
N/C 109612 IGOR SANTOS CAVALCANTI COPM-PB
N/C 116483 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO SESI PARAIBA 

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116198 PEDRO DUQUES DE AMORIM APCEF/PB 34.62 18,00 249
2º 113615 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DUARTE VILA PARAHYBA 55.05 16,00 62

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109755 TIAGO DE VASCONCELOS SENA VILA PARAHYBA 35.12 18,00 239

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111068 DANIEL AMADO MACHADO COPM-PB 34.45 18,00 253
2º 5743 DARIO NAVARRO MACIEL SESI PARAIBA 35.07 16,00 240
3º 113008 PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA ECCB/ACQUA R1 36.41 14,00 214
4º 109622 MAURUS MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA COPM-PB 37.31 13,00 199

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6863 CLAUDIO LEMOS FILHO ECCB/ACQUA R1 36.64 18,00 210
2º 23763 HERMANO PONCE DE CARVALHO ROCHA JUNIOR VILA PARAHYBA 39.90 16,00 163
3º 113973 JALDELENIO REIS DE MENESES VILA PARAHYBA 1:10.95 14,00 29

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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1º 109737 MARCO POLO BRITTO FALCAO VILA PARAHYBA 53.74 18,00 66
2º 116342 MARCOS ANTôNIO ALENCAR DA SILVA VILA PARAHYBA 1:05.85 16,00 36
N/C 116194 FERNANDO MEIRA LIMA (APCEF/PB) ** APCEF/PB

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23799 MANUEL FERREIRA CAMPOS VILA PARAHYBA 40.21 18,00 159

13ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115655 HELOISA PINHEIRO PECCININ NONINO COPM-PB 1:32.23 18,00 212

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7380 ROSA MARIA ROCHA LEITE ECCB/ACQUA R1 2:40.21 18,00 40

14ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 116495 DEVID LIMA DE ASSIS SESI PARAIBA 1:38.03 18,00 124

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117857 FELIPE ROCHA RODRIGUES ARIAS VILA PARAHYBA 1:53.76 18,00 79

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109733 JOSÉ ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JÚNIOR APCEF/PB 1:11.83 18,00 315
2º 118158 WALDIR DE LIMA CAVALCANTI JUNIOR COPM-PB 2:00.49 16,00 66

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108515 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA VILA PARAHYBA 2:02.19 18,00 64

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112992 HILMAR DA ROCHA MELO MASTER CCCG 1:20.95 18,00 220

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25504 REMILSON HONORATO P. JUNIOR ECCB/ACQUA R1 1:18.10 18,00 245

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109737 MARCO POLO BRITTO FALCAO VILA PARAHYBA 1:54.94 18,00 77
2º 112640 FERNANDO LUIS SCKAFF LÁZARO ECCB/ACQUA R1 1:57.74 16,00 71

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6865 FRANKLIN ALMEIDA BURITI ECCB/ACQUA R1 1:37.06 18,00 127

15ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118144 RAFAELLA GOLZIO DUARTE VILA PARAHYBA 32.22 18,00 360

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25507 VALESKA BORGES DE ARAUJO VILA PARAHYBA 37.02 18,00 237
2º 115010 ELSE CAROLINE PEDROSA DE ARAúJO APCEF/PB 42.49 16,00 157
3º 117860 JENNIFER KELLY DE ALMEIDA BORGES VILA PARAHYBA 47.01 14,00 116

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7365 ANA MARIA CHAVES NOBREGA VILA PARAHYBA 53.32 18,00 79
2º 113025 MARIA DO SOCORRO SMITH MELO VILA PARAHYBA 1:01.08 16,00 52

16ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118345 TEONIS ROCHA FELIPE DA SILVA ECCB/ACQUA R1 29.12 18,00 336
2º 118438 FELIPE NUNES SOARES LOSS ECCB/ACQUA R1 30.06 16,00 306
3º 113630 ANTONIO CARLOS DE ARAúJO NETO ECCB/ACQUA R1 30.16 14,00 303

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118416 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATTO ECCB/ACQUA R1 27.11 18,00 417
2º 117865 IGOR DE LUCENA MASCARENHAS VILA PARAHYBA 28.32 16,00 366
3º 117854 JOãO TEóFILO PEREIRA BARROS JúNIOR SESI PARAIBA 30.24 14,00 300
4º 117863 RAMON SOARES DA SILVA VILA PARAHYBA 34.01 13,00 211
N/C 118154 MATHEUS ALENCAR BARBOSA VILA PARAHYBA
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N/C 110530 WELLINGTON A. BATISTA DA SILVA VILA PARAHYBA

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118893 DANIEL FELGUEIRAS ROLO ECCB/ACQUA R1 28.64 18,00 353
2º 119169 EDUARDO RUIZ PINTO COPM-PB 29.42 16,00 326
3º 111941 JOãO HéLIO ALMEIDA MARTINS VILA PARAHYBA 29.57 14,00 321
4ºobs 112890 MORIS ALBERT COSTA CIRNE SESI PARAIBA 29.76 0,00 315
4º 109683 WEULLY CORDEIRO COSTA SESI PARAIBA 30.40 13,00 296
5º 116519 MATHEUS MATTOS SILVA WANDERLEY VILA PARAHYBA 30.75 12,00 286
6º 117862 ITAMAR PORDEUS FERNANDES DE MENEZES VILA PARAHYBA 36.79 11,00 167
N/C 118346 ANTONIO LUIZ DRUMMOND MIRANDA VILA PARAHYBA
N/C 118117 RAFAEL COSTA SILVA MASTER CCCG

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116483 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO SESI PARAIBA 27.09 18,00 418
2º 109732 FRANCISCO CASSIMIRO NETO VILA PARAHYBA 27.67 16,00 392

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116198 PEDRO DUQUES DE AMORIM APCEF/PB 28.40 18,00 363
2º 113615 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DUARTE VILA PARAHYBA 43.54 16,00 100

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109755 TIAGO DE VASCONCELOS SENA VILA PARAHYBA 30.61 18,00 289
2º 114985 IGOR TAURINO GUEDES VILA PARAHYBA 35.31 16,00 188
3º 106957 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS VILA PARAHYBA 42.83 14,00 105
4º 118969 ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA VILA PARAHYBA 50.21 13,00 65

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25096 VALBERTO PESSOA DA SILVA VILA PARAHYBA 29.21 18,00 333
2º 113002 LUíS ANDRé FERREIRA QUARESMA APCEF/PB 30.07 16,00 305
3º 111068 DANIEL AMADO MACHADO COPM-PB 32.03 14,00 253
4º 109622 MAURUS MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA COPM-PB 32.89 13,00 233

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117819 JOSé FLORENTINO NETO VILA PARAHYBA 29.97 18,00 308
2º 6863 CLAUDIO LEMOS FILHO ECCB/ACQUA R1 31.71 16,00 260

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6116 PEDRO HONORATO PEREIRA FILHO ECCB/ACQUA R1 28.84 18,00 346
2º 113444 PAULO ANDRADE LIMA SESI PARAIBA 38.80 16,00 142
3º 116312 HERALDO FARIAS DE PAIVA VILA PARAHYBA 44.39 14,00 95
4º 119168 EMANUEL MARCELINO DA SILVA BRAGA VILA PARAHYBA 53.99 13,00 52
5º 113617 EDUARDO JOSé LUNA DA SILVA VILA PARAHYBA 1:02.45 12,00 34
N/C 116194 FERNANDO MEIRA LIMA (APCEF/PB) ** APCEF/PB

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23799 MANUEL FERREIRA CAMPOS VILA PARAHYBA 37.40 18,00 158

17ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117856 ALICE FLORENTINO DA SILVA APCEF/PB 39.12 18,00 392
2º 118144 RAFAELLA GOLZIO DUARTE VILA PARAHYBA 40.55 16,00 352

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25507 VALESKA BORGES DE ARAUJO VILA PARAHYBA 47.56 18,00 218
2º 117860 JENNIFER KELLY DE ALMEIDA BORGES VILA PARAHYBA 57.39 16,00 124

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25607 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL ECCB/ACQUA R1 40.49 18,00 353

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7480 LEILA RIBEIRO RABAY VILA PARAHYBA 51.09 18,00 176
2º 110262 MARINES RUFINO DO NASCIMENTO VILA PARAHYBA 55.58 16,00 136
3º 110376 MARIA LUZAIDE SOUZA PEREIRA VAZ VILA PARAHYBA 1:04.45 14,00 87

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113024 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO VILA PARAHYBA 1:52.27 18,00 16

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25166 MARIA GORETTI COLAÇO COSTA VILA PARAHYBA 1:15.67 18,00 54
2º 113025 MARIA DO SOCORRO SMITH MELO VILA PARAHYBA 1:23.44 16,00 40

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6861 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA ECCB/ACQUA R1 2:04.28 18,00 12
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18ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118152 ARTHUR DIAS FREIRE COPM-PB 34.01 18,00 409
2º 118438 FELIPE NUNES SOARES LOSS ECCB/ACQUA R1 39.38 16,00 263

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112927 RIVALDO JáCOME VIEIRA CAVALCANTI VILA PARAHYBA 33.56 18,00 425
2º 109719 JOSé ARTUR SANTOS DA SILVA VILA PARAHYBA 37.99 16,00 293
3º 113623 IGOR RIBEIRO FEITOSA DE MORAIS VILA PARAHYBA 47.24 14,00 152

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112985 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA SESI PARAIBA 33.67 18,00 421
2º 117862 ITAMAR PORDEUS FERNANDES DE MENEZES VILA PARAHYBA 45.32 16,00 172
3º 118963 RONALDO FIGUEIREDO DOS SANTOS FILHO VILA PARAHYBA 47.53 14,00 149
N/C 115410 MANOEL DE PONTES FERNANDES APCEF/PB

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115205 FáBIO NICáCIO DE MEDEIROS APCEF/PB 35.14 18,00 371
2º 109612 IGOR SANTOS CAVALCANTI COPM-PB 35.20 16,00 369
3º 117752 MARCíLIO FAGNER ONOFRE ECCB/ACQUA R1 39.22 14,00 266
4º 117858 SUENIO SOUZA SILVA SESI PARAIBA 41.26 13,00 229
5º 116451 SILVIO LEANDRO BRASILEIRO ARAUO ECCB/ACQUA R1 42.70 12,00 206

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118148 OSMAR SOARES FAGUNDES COPM-PB 40.10 18,00 249
2º 113615 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DUARTE VILA PARAHYBA 59.03 16,00 78
N/C 118785 JEAN FLáVIO DA SILVA SOUZA VILA PARAHYBA

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7915 RANIERE PEREIRA DE SANTANA VILA PARAHYBA 37.38 18,00 308
2º 113034 IVAN GOMES MARINHO FILHO ECCB/ACQUA R1 39.40 16,00 263
3º 112992 HILMAR DA ROCHA MELO MASTER CCCG 39.82 14,00 254
4º 109755 TIAGO DE VASCONCELOS SENA VILA PARAHYBA 44.16 13,00 186
5º 106957 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS VILA PARAHYBA 51.67 12,00 116
6º 118969 ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA VILA PARAHYBA 1:01.06 11,00 70

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 105087 JOSÉ ROMERO QUEIROZ TOSCANO DE BRITO VILA PARAHYBA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109669 ELCIO NUNES DA CUNHA VILA PARAHYBA 44.75 18,00 179

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113444 PAULO ANDRADE LIMA SESI PARAIBA 46.25 18,00 162
2º 112640 FERNANDO LUIS SCKAFF LÁZARO ECCB/ACQUA R1 48.16 16,00 144
3º 116312 HERALDO FARIAS DE PAIVA VILA PARAHYBA 49.18 14,00 135
4º 116342 MARCOS ANTôNIO ALENCAR DA SILVA VILA PARAHYBA 52.73 13,00 109
N/C 116194 FERNANDO MEIRA LIMA (APCEF/PB) ** APCEF/PB

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109583 ANTÔNIO MARIO MENDONÇA E SILVA VILA PARAHYBA 52.23 18,00 112

19ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117856 ALICE FLORENTINO DA SILVA APCEF/PB 1:20.43 18,00 346

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109751 MILENA PATRíCIA NóBREGA DE PAIVA ECCB/ACQUA R1 1:09.56 18,00 536

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112898 IARA DANTAS CORDEIRO DE MORAIS VILA PARAHYBA 2:07.41 18,00 87

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116538 SURAMA SOARES DE OLIVEIRA VILA PARAHYBA 1:38.75 18,00 187

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7380 ROSA MARIA ROCHA LEITE ECCB/ACQUA R1 2:59.95 18,00 30

20ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 118157 LEANDRO ANDRADE GONDIM DE VASCONCELOS COPM-PB 1:13.76 18,00 317
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2º 116495 DEVID LIMA DE ASSIS SESI PARAIBA 1:30.34 16,00 172
DQL 113630 ANTONIO CARLOS DE ARAúJO NETO ECCB/ACQUA R1

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117865 IGOR DE LUCENA MASCARENHAS VILA PARAHYBA 1:22.34 18,00 227

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109733 JOSÉ ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JÚNIOR APCEF/PB 1:05.86 18,00 445
2ºobs 51570 ROBERTO WAGNER CAVALCANTI DE SIQUEIRA JUNIOR U.F.S.M. 1:12.24 0,00 337
2º 115189 RAMON MACIEL FERREIRA ECCB/ACQUA R1 1:15.33 16,00 297
N/C 115320 MARCOS HENRIQUE AMARAL U.F.S.M.
N/C 118117 RAFAEL COSTA SILVA MASTER CCCG

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111968 CARLOS ANTONIO NOBREGA FILHO ECCB/ACQUA R1 1:10.90 18,00 357
2º 112436 LOURIVAL PEREIRA DE LIMA JUNIOR VILA PARAHYBA 1:19.93 16,00 249

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115221 MARCOS FARO ELOY DUNDA VILA PARAHYBA 1:34.12 18,00 152
2º 114985 IGOR TAURINO GUEDES VILA PARAHYBA 1:53.93 16,00 86

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25504 REMILSON HONORATO P. JUNIOR ECCB/ACQUA R1 1:18.95 18,00 258
2º 111068 DANIEL AMADO MACHADO COPM-PB 1:29.61 16,00 176

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109579 MARCELO DE SANTANA VILA PARAHYBA 1:34.57 18,00 150
2º 23763 HERMANO PONCE DE CARVALHO ROCHA JUNIOR VILA PARAHYBA 1:35.35 16,00 146
3º 109669 ELCIO NUNES DA CUNHA VILA PARAHYBA 1:53.62 14,00 86

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6116 PEDRO HONORATO PEREIRA FILHO ECCB/ACQUA R1 1:20.69 18,00 242

21ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY FEMININO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 3:38.39 36,00 0

112898 IARA DANTAS CORDEIRO DE MORA
7480 LEILA RIBEIRO RABAY
116538 SURAMA SOARES DE OLIVEIRA
113025 MARIA DO SOCORRO SMITH MELO

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 4:23.75 36,00 0

7365 ANA MARIA CHAVES NOBREGA
110262 MARINES RUFINO DO NASCIMENTO
25166 MARIA GORETTI COLAÇO COSTA
110376 MARIA LUZAIDE SOUZA PEREIRA 

22ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MASCULINO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 2:53.65 36,00 0

117857 FELIPE ROCHA RODRIGUES ARIAS
113623 IGOR RIBEIRO FEITOSA DE MORA
117863 RAMON SOARES DA SILVA
117862 ITAMAR PORDEUS FERNANDES DE 

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 2:15.46 36,00 0

116519 MATHEUS MATTOS SILVA WANDERL
109719 JOSé ARTUR SANTOS DA SILVA
111941 JOãO HéLIO ALMEIDA MARTINS
112436 LOURIVAL PEREIRA DE LIMA JUN

2º obs  SESI - SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA "B" SESI PARAIBA 2:16.00 0,00 0
112890 MORIS ALBERT COSTA CIRNE
112985 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA
116483 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO
116497 HUGO YVES CORDEIRO EULáLIO

2º ECCB/ACQUA R1 "A" ECCB/ACQUA R1 2:22.21 32,00 0
115189 RAMON MACIEL FERREIRA
116451 SILVIO LEANDRO BRASILEIRO AR
118893 DANIEL FELGUEIRAS ROLO
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117752 MARCíLIO FAGNER ONOFRE
3º  SESI - SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA "A" SESI PARAIBA 2:31.41 28,00 0

5743 DARIO NAVARRO MACIEL
117858 SUENIO SOUZA SILVA
109683 WEULLY CORDEIRO COSTA
117854 JOãO TEóFILO PEREIRA BARRO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 2:13.55 36,00 0

117865 IGOR DE LUCENA MASCARENHAS
7915 RANIERE PEREIRA DE SANTANA 
109732 FRANCISCO CASSIMIRO NETO
25096 VALBERTO PESSOA DA SILVA

2º CLUBE DOS OFICIAIS DA POLICIA E BOMBEIROS
MILITAR DA PARAIBA  "A"

COPM-PB 2:18.47 32,00 0

111068 DANIEL AMADO MACHADO
118152 ARTHUR DIAS FREIRE
109612 IGOR SANTOS CAVALCANTI
109622 MAURUS MARQUES DE ALMEIDA HO

3º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "B" VILA PARAHYBA 3:21.24 28,00 0
111983 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIV
118963 RONALDO FIGUEIREDO DOS SANTO
108515 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREI
111414 LEONARDO SANTOS RODRIGUES

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ECCB/ACQUA R1 "A" ECCB/ACQUA R1 2:29.41 36,00 0

113034 IVAN GOMES MARINHO FILHO
6116 PEDRO HONORATO PEREIRA FILHO
113008 PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA
25504 REMILSON HONORATO P. JUNIOR

2º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 2:52.88 32,00 0
23763 HERMANO PONCE DE CARVALHO RO
105087 JOSÉ ROMERO QUEIROZ TOSCANO
109755 TIAGO DE VASCONCELOS SENA
117819 JOSé FLORENTINO NETO

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 3:09.46 36,00 0

109737 MARCO POLO BRITTO FALCAO
109583 ANTÔNIO MARIO MENDONÇA E S
23799 MANUEL FERREIRA CAMPOS
115221 MARCOS FARO ELOY DUNDA

2º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "B" VILA PARAHYBA 3:40.50 32,00 0
113617 EDUARDO JOSé LUNA DA SILVA
116312 HERALDO FARIAS DE PAIVA
116342 MARCOS ANTôNIO ALENCAR DA S
109669 ELCIO NUNES DA CUNHA

23ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MISTO (31/08/2019)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ECCB/ACQUA R1 "A" ECCB/ACQUA R1 1:57.32 36,00 0

118416 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATTO
25607 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL
109751 MILENA PATRíCIA NóBREGA DE
111968 CARLOS ANTONIO NOBREGA FILHO

2º GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA 2:03.66 32,00 0
118144 RAFAELLA GOLZIO DUARTE
25507 VALESKA BORGES DE ARAUJO
113019 JANSEN DE HOLANDA SANTANA
112927 RIVALDO JáCOME VIEIRA CAVAL

3º ASSOCIAÇÃO DO PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL - PB "A"

APCEF/PB 2:14.43 28,00 0

115205 FáBIO NICáCIO DE MEDEIROS
113002 LUíS ANDRé FERREIRA QUARES
117856 ALICE FLORENTINO DA SILVA
115010 ELSE CAROLINE PEDROSA DE ARA

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
N/C GRÊMIO VILA OLÍMPICA PARAHYBA "A" VILA PARAHYBA

109579 MARCELO DE SANTANA
117860 JENNIFER KELLY DE ALMEIDA BORGES
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113615 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DUARTE
115274 CAROLINA BEZERRA CAVALCANTI ARCOVERDE

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ECCB/ACQUA R1 "A" ECCB/ACQUA R1 3:55.02 36,00 0

6863 CLAUDIO LEMOS FILHO
7380 ROSA MARIA ROCHA LEITE
112640 FERNANDO LUIS SCKAFF LÁZARO
6861 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBO
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